4
Egredietur de celo
coloco suo. Vñ
ut sal. po. l. R

Ecce uigo. capiet et panet si hui

di at dominus uocabit nomen eius. Ad

mirabilis deus fortis. **S**up sol u

dauid et sup regnum eius sedebit in eter

num. **A**mir. **O**bscuro domine mitte que

missu nis es uide afflictione populi tu

is hic locutes. **V**eni libera nos. **I**so

his ortu et occa su ab aqlo. ne et ma n.

Va. **E**cce dies uenit dicit dñs et sus

cita bo dauid gemme iustu et regnabit

ter et sapiēs erit et faciet iudiciū et
uisa nā iter ra. Et hoc ē nōmē qd uo
cabūte ū. Domu nūis uult us noster.

Indivulsis saluabit iuda et israh
bitabit iherosolima. **D**ona

pacis fili oris pin tu sanc to. **Do. etc.**

*Emittite agnū dō
dnatorē tē. de pē
dēfī ad mōtē filie
spō. In laud' an*

Nulla die stillabūt mōtes dul
cedinē i colles fluēt lac et mel alla. **p. Dōr.**

Locū dare filia spō exulta sate h
ha iherosale alla. **noē. ā** **E**t dñs uicet

de facie tuā et salu erim. Dñe. *glā. vñ. Ad vñ*

Ostēde nob dñe. mīsericordiā tuā. *v. Et salutare*

tuū da nob. *ut ait. Ad vñ* **S**upte iherlm. *On*

etur dñs. Et glā eius ite videb. *ad mgt aii.*

Non timeas mana iuāsa grāā apud

dñm ecce cōspicis et panes filii alla. *ca.*

flā *loda* **R**egēnetur dñm. *Deite*

adoren. *p. Deite. a.* **A**ngel' domini nūcia

uit mane et cepit de spū scō acvā. *a. bñd.*

ad *pā* **V**eni et libera nos d's nr. *p. D's in.*

quoē. ^{ad m} ^{an} **U**ē dñe inoh tardare relara faci

nora pleb tue isrl. ^{ad} ^{vj} ^{an} **Q**uā dñe

emta potēnā ueni ad saluādū no. ^p Defec.

quoē. ^{ad} ^{ir} ^ā **I**n tñio aduētū eme nos dñ. ^p **ur**.

quoē. ^{ad} ^m ^ā **I**herusalē respice ad orientē et vi

de alla. ^ā ^{ost} ^{quoē} ^{an} ^{fiat} ^{ma} ^{adb} **L**ena iherlm oculo

uide potēnā regis ecce saluator uenit solue

te a uiculo. ^ā ^{bnd} ^{quoē} ^{an} **Q**uente dñi dñ

inēn p̄t inoqate eū dñi p̄pe ē alla. ^ā ^{ngt}

quoē. ^ā ^{fiat} ^{adb} **D**espō erabit lex i ūbū dñi dē

ihrlm. *r. b. euouac. añ* **V**eniet foras me p

me cui nō sū digni solue recongnā cala

amētor a. *añ. r. euouē. fia b ad bñ a.* **B**enedcā tu in

milienb; i bñdictis fr̄s uērs tu. *r. b. euoē.*

ad añ a. **E**xp̄cabo dn̄m saluatore mēi i p̄stola

bor eū dū p̄pe ē alla. *añ. r. euoē. fia vi ad bñ añ.* **A**cre ve

niet d̄s i h̄o de domo dauid sedere i thro

nō acua. *añ. bñd. euoē. añ.* **E**x egypto uocauit

hū mēi uāct ut saluet pplm suū. *cā n̄. su*

ab ad b añ. **N**ō nob timere cōt̄e deus tuus

*Dō 2^a sab^o p^oce
dñi. ad uelpe
ras. & ecce dō
vāct. ad mīā.* **U**eni dō